
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «15» вересня 2020 року №1815

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2020 році та рішення приймальної комісії від «15» вересня 2020 
року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 1815

061 Журналістика Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7081554 717797 Барадна Ія Богданівна 196993 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Журналістика 360,52

2 7634106 717797 Вишневський Богдан Святославович 192590 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Журналістика 321,72

3 8108122 717797 Гаврилюк Інна Вячеславівна 085423 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Журналістика 277,24

4 8418743 717797 Герасіна Анастасія Сергіївна 259034 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Журналістика 308,56

5 8414188 717797 Дернобіт-Беліцька Олександра Миронівна 32911761 BK 29.06.2007 
Диплом магістра

Журналістика 281

6 7649652 717797 Заверюха Крістіна Миколаївна 175007 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Журналістика 262,92

7 7095716 717797 Запорожченко Ангеліна Леонідівна 175002 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Журналістика 302,08

8 7057013 717797 Заскальна Ганна Борисівна 027945 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Журналістика 305,08

1



9 7123895 717797 Курило Анастасія Андріївна 221300 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Журналістика 267,16

10 8157451 717797 Лещенко Олена Анатоліївна 028970 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Журналістика 261,48

11 8039530 717797 Лупаца Ірина Іванівна 175037 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Журналістика 314,72

12 7160039 717797 Мельник Анастасія Костянтинівна 175111 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Журналістика 299,76

13 7182249 717797 Негар Іванна Борисівна 083018 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Журналістика 314,72

14 7062794 717797 Нищей Христина Ігорівна 085616 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Журналістика 317,68

15 7395531 717797 Пашкевич Іванна Олегівна 164911 B20 28.06.2020 
Диплом бакалавра

Журналістика 268,28

16 8276563 717797 Полянська Мар`яна Петрівна 167749 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Журналістика 303,76

17 8242119 717797 Ратушна Вікторія Борисівна 175077 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Журналістика 322,56

18 7115072 717797 Рибенчук Микола Миколайович 175085 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Журналістика 279,56

19 7111509 717797 Шешурак Володимир Володимирович 175171 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Журналістика 287,52

20 7128547 717797 Шукатка Катерина Василівна 256237 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Журналістика 310,32

2


